E2_55 v.1 Marce : per hos oculos in nocte et morte natantes,
 2 posce, per hos, inquam, Solis Lunaequae labores.
 3 Ut relevare tuos (quid enim sapientius optes ?)
 4 dignentur. Simul atque advertes nubila fundi ;

5 pupillamque trucis leti confixerit horror :
 6 abdere in has tenebras, unaque assuesce moriri.
 7 Quid trepidas ? Et ad hoc verbum percelleris oscum.
 8 Verbum divinum mortali in carne moriri
 9 pro te sustinuit : cupias tantumne mori tu ?
 10 Caesaris Augusti seclo deponere vitam ?
 11 Verba pati discas, ut ferre et verbera possis.
 12 Si sapis, et recte sentis, praecepta per osca
 13 ampliter incicores tolerare assuesce labores
 14 ruspari poenas, aquilis urvatus et alpis.
 15 Si sancti Crucii aestimia est : nist fucile, pilpit
 16 sardarunt vates, qui contemplare futura
 17 institerunt ; solata libens, et querquera torta.
 18 Caldaque suscepis, nihil ejulitando : licet te
 19 talipedantem, incoxatum clunabula scaeva
 20 unguistique rudes, acieres atque catetae,
 21 concta inebra, et gramiae vexent. Loebesus es inter
 22 tot viduertates Christo duce, et auspice Conso.
 23 Hujus enim pro te fusus circaneus assir,
 24 Arferiam exsuccat : jam tu reses esse cracensque !
 25 O pudeat, bliteum stlembumque ad sidera ferri.
 26 Crux dat acupedios, celeresque, ut faminat olim
 27 frendere dura solens Paulus. Sollenitus ergo
 28 malis cum Christo, cumque ejus Matre moriri,
 29 quam quovis cum rege mori, sis purus honestis
 30 moribus atque nitens. Letho sed barbarus esto,
 31 Scilicet optares placide concedere Fatis :
 32 leniter exsolvi : solantes inter amicos
 33 componi somno : natura solvere censum :
 34 oppetere in thalamo. Parere vocantibus umbris :
 35 exhalare animam floris vel luminis instar.
 36 Sunt isthaec molles nugae, Tamarisce, moriri
 37 te cupiam. Manat namque hinc et rursus oriri.
 38 Quod non dat quodcumque mori. Mariana recessit
 39 post tres eclipsis Nasarenaque Luna refulgens
 40 splendidior surgente suo cum Sole revixit.
 41 Tu quoque fatali quamvis caligine mersus,
 42 nenu (?) despera nece te procitante. Memento,
 43 quod bitiens exsulque fuas : tempestaque semper
 44 obveniat natura probis. Aliuta nequibis
 45 verruncare malum. Vitai scamberat ardor.
 46 Indecorabilius molto moriere. Feramus.
 47 Nemo est impunis prognariter obpuviatus
 48 utcumque effudas dacrumas in nocte cnephosa :
 49 post tenebras spera lucem : post nubila Phoebum.

E2_56 v.1 A diverticulo primum redeamus in orbem
 2 nemo igitur, dicas fortasse, volubilis aevi
 3 divinare potest finem, et spatia ultima ? Nemo,
 4 ex solo astrorum cursu : nec si Argolus Argus
 5 factus, centum oculis videat, praeceperit unquam.
 6 Antiquos vates, quos nobis sacra vetustas
 7 proposuit, spiransque Deus : veneramur, amamus :
 8 excipimusque novos colaphis, plenaque matella :
 9 aut sudibus, quoties desunt unguenta, perustis.
 10 Atqui atqui inflata est casuri buccina mundi !
 11 Sed quo successu ? Fertur nam musteus atque
 12 Entheus in Bromii spuma, vitroque trilibri :